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EVOLUCIÓ DE L'ATUR. COMARCA DEL GARRAF. AGOST 1998-2003

ANY
1998
1999
2000
2001
2002
2003

Núm aturats
3.132
2.498
2.665
2.923
3.256
3.362

ATUR PER SEXE I EDAT

GARRAF
16 - 24 ANYS
25 - 34 ANYS
35 - 44  ANYS
45 - 54 ANYS
55 I MÉS ANYS
TOTAL

AGOST 03
TOTAL 

JULIOL 03


HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES 
HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES 

CANYELLES
11
3
10
15
10
9
8
11
7
2
46
40
44
45

CUBELLES
20
9
23
58
20
33
9
29
31
20
103
149
108
146

OLIVELLA
2
3
5
8
8
4
4
3
4
2
23
20
16
23

SANT PERE DE RIBES
53
42
93
149
68
103
50
85
69
50
333
429
311
450

SITGES
15
12
51
78
47
72
41
55
62
55
216
272
227
289

VILANOVA I  LA GELTRÚ
117
99
190
277
128
246
121
214
203
136
759
972
762
1.038

TOTAL COMARCA
218
168
372
585
281
467
233
397
376
265
1.480
1.882
1.468
1.991
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ATUR PER NIVELLS ACADÈMICS I ACTIVITATS ECONÒMIQUES

GARRAF
SENSE 

ESTUDIS
PRIMARIS

S. CERT.
CERT.

ESCOLAR
EGB
FP 
BUP
TIT. GRAU 

MITJÀ
TIT. GRAU

SUPERIOR
TOTAL

CANYELLES
-
3
37
28
8
8
1
1
86

CUBELLES
-
6
83
84
30
37
9
3
252

OLIVELLA
-
-
19
14
3
5
1
1
43

SANT PERE DE RIBES
-
30
346
219
55
63
19
30
762

SITGES
-
15
134
127
34
98
35
45
488

VILANOVA I LA GELTRÚ
1
58
753
480
114
161
75
89
1.731

TOTAL COMARCA
1
112
1.372
952
244
372
140
169
3.362

GARRAF
 AGRICULTURA


INDÚSTRIA

TRANSFORMADORA
CONSTRUCCIÓ


SERVEIS


SENSE OCUP.

ANTERIOR
TOTAL




JULIOL

2003
AGOST

2003
JULIOL

2003
AGOST

2003
JULIOL

2003
AGOST

2003
JULIOL

2003
AGOST

2003
JULIOL

2003
AGOST

2003
JULIOL

2003
AGOST

2003

CANYELLES
-
-
15
15
17
19
50
7
7
45
89
86

CUBELLES
1
-
46
46
35
37
161
8
11
161
254
252

OLIVELLA
1
1
7
6
3
7
27
1
1
28
39
43

SANT PERE DE RIBES
9
6
141
148
107
133
454
43
50
432
761
762

SITGES
5
6
76
75
32
38
370
31
33
338
516
488

VILANOVA I LA GELTRÚ
18
18
339
334
231
253
1.087
116
125
1.010
1.800
1.731

TOTAL COMARCA
34
31
624
624
   425
487
2.149
206
227
2.014
3.459
3.362

EVOLUCIÓ DEL NÚMERO D'AUTÒNOMS A LA COMARCA DEL GARRAF (segon trimestre 2003)

GARRAF


1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003

CANYELLES
109
83
91
138
147
165
191

CUBELLES
362
347
375
425
470
501
563

OLIVELLA
42
43
50
68
87
110
141

SANT PERE DE RIBES
1.389
1.313
1.402
1.654
1.713
1.779
1.934

SITGES
1.904
1.853
1.914
1.930
1.950
1.967
2.069

VILANOVA I LA GELTRÚ
3.214
3.308
3.362
3.385
3.471
3.540
3.655

TOTAL COMARCA
7.020
6.947
7.194
7.600
7.838
8.062
8.553
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NÚMERO D'AUTÒNOMS PER ACTIVITATS ECONÒMIQUES (segon trimestre 2003)

GARRAF


CANYELLES
CUBELLES
OLIVELLA
SANT PERE DE RIBES
SITGES
VILANOVA I LA GELTRÚ
TOTAL

Agricultura, ramaderia i pesca
-
3
-
5
6
18
32

Indústries manufactureres
14
38
13
178
126
340
709

Construcció
69
141
43
508
204
638
1.603

Comerç, reparació de vehicles ...
52
166
33
501
645
1140
2.537

Hosteleria
20
70
17
225
345
394
1.071

Transport, emmagatzament i comunicacions
19
38
17
99
78
195
446

Intermediació financera
-
4
-
19
24
56
103

Act. Immobiliàries i de lloguer i altres activitats empresarials
9


54
11
202
336
428
1.040

Educació
2
7


3
39
48
69
168

Act. Sanitàries. Serveis socials
2
5
-
38
58
82
185

Altres act. Socials
4
36
4
116
198
292
650

Altres
-
1
-
4
1
3
9

TOTAL AUTÒNOMS
191
563
141
1.934
2.069
3.655
8.553
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